Tanmateix, el termini d’execució serà l’establert al cronograma presentat i acceptat a l’oferta 

de l’adjudicatària.  

Quarta.- D’acord amb el que estableix la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del 

Sector Públic, es constitueix una garantia definitiva per import de 3.866,75 euros (tres mil vuit-

cents seixanta-sis euros amb setanta-cinc cèntims), equivalent al 5% de l’import d’adjudicació, 

exclòs l’IVA, la qual ha estat dipositada per l’adjudicatari a la Caixa General de Dipòsits.. 

Cinquena.- Atenent a la naturalesa de l’objecte del contracte, no és procedent la revisió de